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To år med www.danskfjernvarme.dk

Har du emner eller spørgsmål til hjemmesiden, så skriv en mail til:
webmaster@danskfjernvarme.dk

FAQ – Frequently asked questions
Hvor finder jeg Dansk Fjernvarmes mailadresser på hjemmesiden?

Vores generelle mail adresse findes under kontakt i den mørkeblå bjælke:
mail@danskfjernvarme.dk
 
De personlige mailadresser findes under: 
Forside > Dansk Fjernvarme > Forretningsudvalg og bestyrelse
Forside > Dansk Fjernvarme > Sekretariat
 
Hvornår opdateres graddagene?
De aktuelle graddage opdateres, så snart vi har tallene fra Teknologisk 
Institut, dvs. ugentligt – hver tirsdag eller onsdag.

For at se aktuelle graddage skal man være logget på som medlem. 
Graddageoversigterne kan ses, uden at man er logget på. 
 
Graddagene finder du her:
Medlemmer > graddage

Igennem to år har vi her i bladet 
hver måned bragt en side med nyt 
fra Dansk Fjernvarmes hjemmeside 
– www.danskfjernvarme.dk. 

Formålet har først og fremmest været 
at få flest mulige til at bruge hjemmesi-
den og dernæst at hjælpe brugerne til 
at få det bedste ud af hjemmesiden.

I de to år er besøgstallet på siden ste-
get markant. I 2005 lå det gennem-
snitlige besøgstal på knap 900 besøg 
dagligt. For 2006 er det gennemsnit-

Fravalg af 
papircirkulærer
I starten af det nye år får med-
lemmerne mulighed for at fra-
vælge at få tilsendt cirkulærerne 
på papir. 
Når løsningen ligger klar, vil vi 
udsende nærmere information 
herom.

Vi vil generelt bevæge os i 
retning af mere elektronisk for-
midling, men 100 % bliver det 
nok aldrig. 
FJERNVARMEN, årsberetningen, 
kursuskataloget og lignende 
publikationer vil vi fortsat 
udsende på papir.

Andre projekter, der forventes 
realiseret i 2007, er en bedre 
søgefunktion, forbedring af 
benchmarkingværktøjet, juste-
ring af aktivitetskalenderen og 
et muligt redesign af forsiden.

lige daglige besøgstal steget til knap 
1.200. Dermed må det første formål 
siges at være opfyldt.

Hvad angår det andet formål – at 
hjælpe brugerne til at få det bedste 
ud af hjemmesiden – håber vi, at infor-
mationen på denne side har givet et 
overblik over hjemmesidens indhold 
samt nogle forhåbentlig let forståelige 
anvisninger i brugen af hjemmesiden.

Fra vores brugerundersøgelse i efter-
året 2005 ved vi, at brugerne gene-

relt er rigtig godt tilfredse med www.
danskfjernvarme.dk, men vi ved også, 
at der er nogle områder, hvor vi kan 
gøre det bedre. Blandt andet er der 
behov for en bedre søgefunktion på 
hjemmesiden. De områder samt andre 
vil vi arbejde videre på, og hjemme-
siden vil selvfølgelig også fremover 
blive udbygget og forbedret. 

Vi vil blive ved med at informere om 
disse nyheder her i bladet, men sætter 
frekvensen lidt ned. Fremover vil denne 
side være at finde i FJERNVARMEN en 
gang i kvartalet.


